
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 16.01.2014 № 84 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 27.06.2013 № 1842     

«Об оценке эффективности реализации 

муниципальных и ведомственных целевых 

программ Петропавловск-Камчатского 

городского округа» 

  

В целях оценки эффективности реализации муниципальных 

долгосрочных целевых программ Петропавловск-Камчатского городского 

округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 27.06.2013 № 1842 «Об оценке 

эффективности реализации муниципальных и ведомственных целевых 

программ Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие 

изменения: 

1.1 пункт 1 дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«Итоговую оценку эффективности реализации муниципальных 

долгосрочных целевых программ Петропавловск-Камчатского городского 

округа провести в соответствии с Порядком.»; 

1.2 пункт 1 дополнить абзацем третьим следующего содержания: 

«Исполнителям мероприятий и муниципальным заказчикам 

муниципальных долгосрочных целевых программ представить отчеты о ходе и 

результатах выполнения мероприятий целевых программ и отчеты о 

реализации целевых программ в порядке и в сроки, установленные 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 27.06.2013 № 1840 «О разработке и реализации муниципальных 

программ Петропавловск-Камчатского городского округа». 

2.  Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2014. 



4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на начальника Управления экономки администрации                    

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   А.В. Алексеев 
 


